Dixerunt Domini &c.

Dqua & si huiusmodi detractione non possit impediti, non tamen impedienda erit Immisio in reliquo reservato Triente haeredi Josephi, vel Semifesi cum Onere suo, ut infra dicam, quandoquidem si aliae detractiones non obstant pro indiviso dabitur Immisio Fideicommissario pro illa Quota secundum opinionem Rotae in quia in Catenen. Fideicommissi of Aldinis 28. Junii 1614, quae est 18. coram Papa Gregorio XV. in Forolivien. fideicommissi 20. Junii 1614, coram bo. mem. Buratto in Ferrarien. de Tassonis 28. Novembri 1618, coram Patriarcha Pamphilio, & in Tufculana fideicommissi 4. Julii 1618, coram D. meo Decano. Ceterum quod hac Quota, quae pro Indiviso licet haeredi Josephi gravati retinere se debet Triensi, vel Semisi, vixum fuit pro Semifesi respondendum; quia haeres Josephi non acquiescit Trienti propter commodum pinguioris portionis in ipso Semifesi, quo Femeia excludatur per Statutum, five ex Testamento, & five simpliciter, five per subrogationem Dotum in locum Legitimam tamquam agnate, quia tamen favore Mafculorum à successione excluduntur, semper faciunt partem ad favorem eorumdem, ipsis voluntibus, quando pinguiorem Legitimam confequi possunt; sicut quando minor est summa in quo dotantur Femeiae, quam portio Legitima, que illis contigit in concurso Fratrum, & hanc partem sequitur Rota dec. 266. p. 1. diverior. & in Firmano Legitima coram bo. mem. Ubaldo, quae est in ordine 74. impressa post Tract. Modern. de Legitim. & coram me in F. fideicommissi 12. Februario prateritis, Gratian. disceptat. 676. qui opiniones refert, & in hac Rotam secundo refidet, quod si dicatur de pinguiori commodo Mafculorum non constare, & tunc pro parte haereditis semper poterit apponi de liquidatione Status hereditatis, quo pendente ad Immisionem deveniri non potest Bald. in l. n. 6. C. de Execut. rei Judic. Becc. conf. 5. n. 6. Olaf. dec. 89. n. 5. Surd. conf. 248. n. 2. vol. 2.

Reformandam esse Domini censuerunt &c.
Quo enim ad primam, fomentum reformationi sententia præbuit insufficiencia quantitatis portionum Legi-

F I N I S.

INDEX RERUM NOTABILIUM

Quæ in Commentariis de Statutariis Successio-
nibus continentur.

A**A G A T O**

Personalis non circumscribitur loco, sed sequitur personam §. 8. num. 11.

Realis dicatur esse in loco, ubi existunt bona, ad quæ compre-
tit §. 8. sub n. 11.

A C T U S

In futuris regulatur à frequenti contingentia §. 21. n. 15.

A D O P T I V U S

An in successione intellata habeatur pro agnato §. 13. sub n. 40. verf. atque his.